令 和 ７ 年 ６ 月 ２ ３ 日

会 員 各 位

 (一社)情報通信設備協会

関 東 地 方 本 部

業務委員長 樋川 賢一

令和７年度 第１回 ITCAビジネス交流会開催のお知らせ

日頃より当協会の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、下記のとおり第1回 ITCAビジネス交流会を開催いたします。本交流会は、会員相互の情報交換および

新たなビジネスのきっかけづくりを目的としております。皆様のご参加をお待ちしております。

記

１．開催日時 令和７年７月１６日（水） 《講演会》１５時３０分～１６時５０分

                    《名刺交換会》１７時１５分～１９時１５分

２．開催方式   ①会場（定員30名）

②ＷＥＢ（Ｚｏｏｍミーティングで開催、後日会議案内を送付します。）

３.講演会場 平野通信機材㈱ ＢＣＣ会議室（中央区入船2-2-14）

  https://maps.app.goo.gl/DXVW2kSZ4MJoj8nE9

４．内容 通常会員が開発・取り扱っている商材を紹介することで、各会員のビジネスチャンスを

拡大し、名刺交換会を通じて人脈構築を促進するなど、会員相互のメリット創出を図り

ます。

５．演 題

６．参加費   講演会     無 料

名刺交換会    \5,000（税込）当日 講演会受付時にお預かりいたします。

※領収書は、当日発行します。名刺交換会場所は、別途周知します。

７．申込方法   右記ＵＲＬより、お申込み下さい。https://formok.com/f/gy4kyuew （締切７月４日）

８．問合せ先   関東地方本部  事務局  松島・谷中  Tel 03-5244-9700 Fax03-5244-9711

以上

講演時間 テーマ 会社名

15:40～16:10
IPoE V6通信機能装備 10Gbps対応 スイッチングハブ

「クラウドアクセススイッチ」の販売
アイ・マーキュリー㈱

16:20～16:50
カスハラ対策をオールインワン機能で推進～

CallKeeperDXを利用したカスハラ対策～
扶桑電通㈱

https://maps.app.goo.gl/DXVW2kSZ4MJoj8nE9
https://formok.com/f/gy4kyuew